
 

Zápis schůze výboru SDH Přelovice ze dne 4. 1. 2013 

 

Členové výboru přítomni: Lukáš Rejmont, Petr Hlaváček, Marek Vaníček, Radek Pavelka, 

                                                Bohouš Černík, Ivana Nováková 

Omluveni:                             Jana Černíková 

Přítomní:                               Lukáš Černík, Pavlína Nováková 

 

 Hlavním tématem k diskusi byla výroční valná hromada, která se koná v pátek 11. 1. 2013 
v restauraci Cikánka ve Břehách.  

               Mezi některé členy byly rozděleny úkoly a to takto: 
               U pokladny pomohou pokladnici  Ivaně Novákové Lukáš Rejmont a Petr Hlaváček. 
               Jako moderátor večera byl osloven námi velmi oblíbený Kamil Pipek. 
               Ivana Nováková dá dohromady stav finančních prostředků. 
               V pauzách mezi hudbou se bude losovat tombola. 
               Rozvoz během večera a noci zajistí Lukáš Černík. 
 

 Dále jsme projednávali pořízení historických přileb k historickým uniformám. Marek Vaníček 
zkusí získat další informace. 

 

 Ivana Nováková má na starost projít lékárničku a koupit dýchací vak.  
  

 Volná diskuse                                                                                                                                                                                           

 

 

                                                                                                                                  

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                      Zapsala:  Pavlína Nováková 


